Per totes les esglésies i llocs esmentats es recaptarien els donatius que 
fessin tots aquells que volguessin guanyar indulgències. Pels territoris dels regnes 
d’Aragó, València i Mallorca, també es devien fer les col·lectes. 
 Malgrat els privilegis donats pel papa i pel rei Alfons, la reina va haver de 
vetllar perquè tirés endavant la comunitat sense problemes econòmics i dificultats 
judicials o administratives. Destaco, a continuació, el document de la reina on 
nomena procurador seu i del monestir, en la cúria romana, a Bernat Prats, rector 
de Guimerà, l’any 1458: 

Pateat universis quod Nos Maria dei gracia. Regina Aragonum [...] fundatrixque 
et patrona Monasterii Monialium Minorissarum sancte Clare dicti vulgariter 
Sancte Trinitatis extra muros Valencie sub regula fratrum minorum ordinis beati 
ffrancisci de observantia quoniam/ expedit et sepe nos variis ex causis in Romana 
Curia pro nobis et nostro Monasterio sancte Clare Civitatis Valencie vulgariter 
de la Trinitat nostrisque familiaribus negocia gerere et tales eligere personas que 
ad sanctissimum dominum nostrum/ papam Reverendissimosque nostros 
cardinales dicte curie officiales et Ministros pro dictis negotiis se valeant merito 
presentare Confidentes igitur de probitate intelligentia industria et vite honestate 
vestri dilecti Consiliarii nostri/ Bernardi prats presbiteri et Rectoris de 
Guimerano [...] Gratis/ de certa nostra scientia et consulte eis melioribus via 
modo et forma quibus possumus vos eumdem Bernardum prats presentem et 
aceptantem constituimus creamus ordinamus et deputamus procuratorem nostrum 
generalem et specialem/ Ita quod generalitas specialitati non deroget nec e contra 
set una per aliam roboretur et universo videlicet ad comparendum pro nobis et 
momine nostro coram santissimo domino nostro papa dominisque Cardinalibus 
[...] Et/ pro quibuscumque negotiis dicto sanctissimo domino nostro pape 
supplicandum aliosque rogandum et instandum pro obtinendis et concedendis 
negotiis petitis et postulatis petendisve ac postulandis Et inde bullas provisiones 
indulta/ et scripta quecumque gratiam vel iustitiam continentes vel continentia 

    457.  Barcelona, 3 desembre 1446. ACA, reg. 3049, fols. 57v, 58.  
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impetrandum obtinendum bullari grossari expediri ut moris est in Curia Romana 
penitus faciendum petendum recipiendum et habendum [...] In  quorum 
Testimonium presentes fieri iussimus nostro sigillo maiori impendenti munitas 
Datum et actum est hoc in Civitate Valencie die vicesima secunda mensis Aprilis 
Anno a Nativitate domini/ Millesimo Quadrimgentesimo Quinquagesimo 
Octavo.458